
1/7

Smlouva o spolupráci

Smluvní strany
 

Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.

Technologická 372/2, Pustkovec, 708 00 Ostrava

zastoupená předsedou představenstva Mgr. Pavlem Csankem

IČO: 25379631

DIČ: CZ25379631 / je plátcem DPH

společnost je zaps'n V ř 'n'mr ' řík V n’m Kr ' 'm oudemv Ostravě, oddíl B, vložka 1686

Bankovní spojení:

(dále jen „MSIC“)

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora Mgr. Andreou Hoffmannovou, Ph.D.

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451 / 'e látcem DPH

(dále jen „Město“)

a

Moravskoslezský kraj

28, října 117, 702 18 Ostrava

zastoupený hejtmanem Janem Krkoškou, MBA

IČO: 70890692

DIČ: CZ70890692 / 'e látcem DPH

Bankovní spojení: _

(dále jen „Kraj“)

(společně pák též „smluvní strany“)

uzavírají

podle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

tuto smlouvu o spolupráci:

Čl. I

Uvodni ustanoveni

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedene V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době

uzavření této smlouvy. Změny údajů se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu oznámit

ostatním smluvním stranám.

2. Účelem uzavření této smlouvy je vymezení rozsahu spolupráce při organizaci akce UNIQUE SUMMIT

v Ostravě ve dnech 22. — 24. listopadu 2023 (dále i „summit“).

 



2/7

MSIC je součástí globálního hnutí Global StartupCities, které propojuje ekosystémy z celého světa za

účelem podpory podnikání a rozvoje startúpů. Hnutí propojuje celkem 18 měst a součástí jeho aktivit je

realizace Unique Summit, jehož cílem je vytváření nových příležitostí a strategických propojení. Účelem

Unique Summit v Ostravě je navázat silné spojení mezi startupy, investory a municipalitami a vytvořit

tak vhodne' prostředí pro inovace a globální růst firem. MSIC je hlavním organizátorem summitu,

garantem odbornosti summitu a celého jeho programu.

Město prostřednictvím své rady usnesením č. 02647/RM1822/39 ze dne 12. listopadu 2019 deklarovalo

zájem o spolupráci 5 Global StartupCities a schválilo European StartupCities Declaration, čímž potvrdilo

úmysl zapojení do tohoto inovačního ekosystému.

Čl. 11

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vymezení právních vztahů mezi smluvními stranami při realizaci summitu

v Ostravě, zejména závazek MSIC a Města zajistit služby dle této smlouvy a závazek Kraje podílet se

na zajištění těchto služeb prostřednictvím úhrady částky sjednané V (:1. III této smlouvy.

MSIC se za účelem realizace summitu zavazuje:

2.1. zabezpečit činnosti a služby (dále jen „služby“), které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy

vyplývající z programu summitu, a tyto služby uhradit. Přesný způsob zabezpečení těchto služeb,

včetně volby příslušných dodavatelů či jiných spolupracujících osob bude záviset na uvážení MSIC

tak, aby byla zajištěna řádná příprava a průběh summitu.

2.2. připravit program summitu včetně výběru místa/míst jeho realizace, přičemž rámcový návrh

programu předloží Městu nejpozději do 20. září 2023 k případným připomínkám, a to zasláním

návrhu na e-mailovou adresu Města uvedenou v čl. V této smlouvy,

2.3. zpracuje připomínky Města k návrhu programu doručené mu dle čl. II bodu 3.2.1. této smlouvy,

spolupracuje při jejich vypořádání tak, aby návrh programu mohl být schválen nejpozději do 10

pracovnich dnů od doručení připomínek,

2.4. zabezpečit podklady podle čl. II bodu 3.3. této smlouvy. Tyto poklady budou poskytnuty ze strany

MSIC na základě žádosti Města, ato zpravidla ve lhůtě do 15 kalendářních dnů po doručení žádosti

Města. MSIC poskytne uvedené poklady zpravidla v elektronické podobě, ato ve formátu a podobě,

v jakém bude mít tyto podklady k dispozici.

Město se za účelem realizace summitu zavazuje:

3.1.zabezpečit služby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy vyplývající z programu summitu,

a tyto služby uhradit,

3.2. zabezpečit připomínky k návrhu programu dle čl. II bodu 2.2. te’to smlouvy, a to takto:

3.2.1. zašle na e-mailovou adresu MSIC uvedenou v čl. Vtéto smlouvy připomínky knávrhu

programu nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení návrhu programu a spolupracuje při

jejich vypořádání a úpravě programu tak, aby mohl být návrh programu schválen nejpozději

do 10 pracovnich dnů od doručení připomínek,

3.2.2. v případě, že Město nezašle připomínky k návrhu programu do 5 pracovních dnů od doručení

návrhu, má se za to, že návrh programu schvaluje,

3.3.vydávat společné tiskové zprávy k summitu, a to na základě podkladů a spolupráce s MSIC a

Krajem.



3/7

Kraj se za účelem realizace summitu zavazuje:

4.1.zabezpečit služby zajišťované Městem, které jsou uvedeny V příloze č. 1 této smlouvy vyplývající

z programu summitu, ato prostřednictvím úhrady částky sjednané V čl. III této smlouvy,

4.2. zabezpečit podklady podle čl. II bodu 3.3. této smlouvy. Tyto podklady budou poskytnuty ze strany

Kraje na základě žádosti Města, ato zpravidla ve lhůtě do 15 kalendářních dnů po doručení žádosti

Města. Kraj poskytne uvedené podklady zpravidla V elektronické podobě, a to ve formátu a podobě,

v jakém bude mít tyto podklady k dispozici.

Smluvní strany sjednávají, že součástí programu bude prezentace projektu COALA. Dále smluvní strany

sjednávají, že zahájení summitu a v průběhu summitu při jeho prezentaci v rámci tiskových konferencí

se bude účastnit hejtman Kraje, případně jiný zástupce Kraje a za Město primátor, případně jiný zástupce

Města.

Smluvní strany se zavazují k maximální spolupráci a součinnosti k realizaci summitu, a pro případ

objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy se zavazují spolupracovat a jednat tak, aby i za

změněných podmínek mohlo být účelu smlouvy dosaženo.

Čl. III

Cena za služby

Cena za služby uvedené V příloze č. 1 této smlouvy, k jejichž zabezpečení se smluvní strany zavázaly,

se bude odvíjet od skutečně vynaložených nákladů na tyto služby, když předpokládané celkové náklady

na realizaci summitu činí 4.429.900 Kč včetně DPH, a smluvní strany se dohodly, že se na úhradě těchto

nákladů za služby budou podílet takto:

1.1.MSIC uhradí služby dle přílohy č. 1 podle skutečných nákladů, když předpokládané náklady

na tyto služby činí 2.033.000 Kč včetně DPH,

1.2. Město uhradí služby dle přílohy č. 1 podle skutečných nákladů, když předpokládané náklady

na tyto služby celkem činí 2.396.900 Kč včetně DPH, z toho hrazené přímo Městem činí

předpokládané náklady 1.396.900 Kč včetně DPH,

1.3. Kraj k úhradě nákladů na služby zabezpečované Městem dle přílohy č. 1 a bodu 1.2. tohoto článku

zaplatí částku ve výši 1.000.000 Kč včetně DPH.

Smluvní strany se dohodly, že za účelem úhrady nákladů na služby podle přílohy č. 1 této smlouvy, které

je povinno zabezpečit Město, převede Kraj na účet Města specifikovaný V záhlaví této smlouvy částku

ve výši 1.000.000 Kč. Za tímto účelem Město vystaví Kraji fakturu, a to nejpozději do 30. září 2023.

Faktura bude obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, přičemž se sjednává 15denní doba

splatnosti, která počíná běžet ode dne doručení faktury Kraji. Povinnost Kraje zaplatit uvedenou částku

ve výši 1.000.000 Kč je splněna dnem připsání této částky na účet Města. Smluvní strany se dohodly, že

částka ve výši 1.000.000,- Kč uhrazená ze strany Kraje se V případě realizace summitu ani z části nevrací,

a to ani V případě, že skutečně vynaložené náklady na služby by byly nižší než celkové předpokládané

náklady uvedené V čl. III bodu 1.

Pro případ, že skutečně vynaložené náklady na služby budou vyšší než předpokládané náklady dle čl. III

bodu 1, tyto náklady plně hradí MSIC anebo Město, a to podle toho, která z těchto stran je povinna

příslušnou službu zabezpečit. Kraj nad rámec částky ve výši 1.000.000 Kč nehradí žádné naklady

převyšující předpokládané náklady na služby podle čl. III bodu 1.



4/7

10.

Čl. IV

Doba trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího uzavření do okamžiku vypořádání všech závazků

smluvních stran vyplývajících z této smlouvy.

Smlouvu lze ukončit:

2.1 . písemnou dohodou smluvních stran,

2.2.odstoupením V souladu s ustanovením § 2001 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Cl. V

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany sjednávají, že si po realizaci summitu poskytnout písemné vyhodnocení této akce. Písemné

vyhodnocení zašle MSIC Městu a Kraji nejpozději do 45 dnů od skončení summitu.

Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci mezi smluvními stranami, včetně zabezpečení

připomínkování návrhu programu podle čl. II této smlouvy, jsou oprávněny tyto osoby:

2.1.za MSIC: Mgr. Alena Danielová, teamleader RIS DT, _

2.2.za Město: PhDr. Adéla Koudelová, DiS., vedoucí oddělení marketingu, -

2.3.za Kraj: Ing. Michaela Druhanová, vedoucí oddělení regionálního rozvoje, e-mail:

Ing. Jakub Novák, projektový manažer, e-mail: _

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci

smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných

elektronických zpráv.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že ustanovení obchodních zvyklostí nemají pro výklad této smlouvy

přednost před ustanoveními občanského zákoníku.

Pro případ, že ustanovení této smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo

neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.

Případná neplatnost některého ztakovýchto ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost

ostatních ustanovení.

Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Smluvní strany se dohodly, že zaslání smlouvy do registru

zajistí Město.

Tato smlouva se uzavírá elektronický.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — Služby zabezpečované smluvními stranami

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Na důkaz projevu



své vážné, svobodné a pravé vůle být vázány ustanoveními této smlouvy, kterou si před jejím podpisem

celou přečetly a plně porozuměly celemu jejímu obsahu, k ní smluvní strany připojují své podpisy.

Doložky:

V souladu s ustanovením § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů,

tímto Město potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada statutárního města Ostravy usnesením

č. 02197/RM2226/40 dne 05.09.2023.

V souladu s ustanovením § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších

předpisů, tímto Kraj potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválila Rada Moravskoslezského kraje usnesením

č. č. 76/5603 dne 21.08.2023

Za Moravskoslezské inovační centrum Ostrava, a.s.

Mgr. Pavel Csank

předseda představenstva

-podepsáno elektronicky-

 

Za statutární město Ostrava Za Moravskoslezská kraj

Mgr. Andrea Hoffmannová, Ph.D. Jan Krkoška, MBA

náměstkyně primátora hejtman

-podepsáno elektronicky- -podepsáno elektronicky-

5/7



6/7

Příloha č. 1 Služby zabezpečované smluvními stranami
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„_ . „ Předpokládaný rozpočet Zabezpečuje

Clnnostl a sluzby včetně DPH a hradí

Návštěva |T4|, Smart Factory - doprava 15 000,00 Kč MSIC

\ll/elcome colcktaíli- Brick Hopse - pronajem 100 000,00 Kč MSIC*

(ucastniu mimo zastupce mest)

\l/líelcome cocktail - obcerstvem (ucastmcn mimo zastupce mest), pro 300 120 000,00 Kč MSIC

ucastnlku

Pronájem prostor - OSU, dvě fakulty - 23. — 24. listopadu 2023 250 000,00 Kč MSIC*

Výzdoba 50 000,00 Kč MSIC

Catering (4x coffee breaks, 2x lunch, 1x dinner), pro 400 ucastnlku 800 000,00 Kč MSIC

Celodenní moderace hlavní stage 80 000,00 Kč MSIC

Doprava účastníků, exkurze 15 000,00 Kč MSIC

Koordinace a realizace mkt komunikace 210 000,00 Kč MSIC

Povinný web akce - www.uniquesummit.com 45 000,00 Kč MSIC*

Networkingová aplikace 48 000,00 Kč MSIC*

Video pozvánka na akcia do města Ostravy (dva formaty) 80 000,00 Kč MSIC

Audiovizuální záznam akce, fotograf 100 000,00 Kč MSIC

Placená propagační kampaň (social media, OOH, jednotné oblečení) 120 000,00 Kč MSIC  
Opening party (moderátor, personál) 50 000,00 Kč

 

Opening party 22. listopadu 2023 (networkingové aktivity, zábava) 50 000,00 Kč

 

Doprovodný program 23. listopadu 2023 (personál)

400 lidí

70 000,00 Kč

 

Doprovodný program 23. listopadu 2023 (DJ, networkingová podpora)

400 lidí

50 000,00 Kč

 

Double decker Sightseeing 40 000,00 Kč

 

Welcome cocktail pro zástupce měst, cca 100 účastníků 56 900,00 Kč

 

Technické vybavení (ozvučení, světla), stoly na catering a 1-2-1, charge

point

350 000,00 Kč

 

Personální zajištění (brigádníci - prezence, moderátoři pro 2. a 3. stage,

infostánky, technik, zvukař, osvětlovač, instalování stánků, debaras

apod)

200 000,00 Kč

 

Doprava řečníků - předpoklad 5 řečníků - letenka, doprava z letiště do

Ostravy a zpět, doprava taxi po Ostravě

210 000,00 Kč

 

Odměna řečníkům - předpoklad 5 řečníků 250 000,00 Kč

 

Ubytování řečníků - předpoklad 5 řečníků 120 000,00 Kč

 

Vizuální identita akce s veškerými aplikacemi 50 000,00 Kč

 

20 stánků (tisk, LCD, stoleček+židle, instalace, deinstalace) 600 000,00 Kč

  Social media - video rozhovory s aktéry  50 000,00 Kč

  

 



PR a mediální spolupráce (placené články, spolupráce s PR agenturou,

., , , 120 000,00 KČ

medIaInI partnerstVI)

 

Navigační systém - tisk 30 000,00 Kč

 

Tiskoviny (visačky, program, rollupy, Use-it Map) 100 000,00 Kč

 

Tiskovky, ČT, Polar, Český rozhlas 0,00 Kč

CELKEM 4 429 900,00 Kč

*náklady budou hrazeny z projektu SmartAkcelerátor MSK reg. C. CZ.02.01.02/00/22_009/0008169

 

 

  
 

7/7


